Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город

Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №191»

350061 город Краснодар, ул.им.Игнатова, д.27. тел./факс(86 0237-55-97

ПРИКАЗ

от 16 января 2024 года                                                                           № 33

«Об организации функционирования сайта»

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации  «Об

образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказа Рособрнадзора от 14.08.2020

М 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации В информационно телекоммуникационной сети

"Интернет” и формату представления информации», в целях формирования

единой инфраструктуры информационных ресурсов OO МО г.Краснодар,

повышения качества использования Интернет-технологий в предоставлении в

первоочередных муниципальных услуг в электронном виде приказа

департамента образования внесении изменений в Положение о сайтах

образовательной организации муниципального образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№191».

2. Назначить администратором официального сайта МАДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад №191» старшего воспитателя: Кононенко Ю.А.

3. Назначить ответственными за функционирование официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №191»:

- старшего воспитателя Кононенко Ю.А.

3.1. Ответственным за функционирование официального сайта

регулярно предоставлять в  срок  обязательную к размещению, достоверную,

соответствующую требованиям информацию.

4. Администратору сайта:

4.1. Осуществлять контроль за функционированием сайта.

4.2. Разместить на сайте необходимую информацию согласно

Положению.

4.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

4.4. Осуществлять постоянный мониторинг своевременного

обновления и размещения информации на сайте https://ds191.centerstart.ru/

https://ds191.centerstart.ru/

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      Ю.В. Канищева

		2024-02-04T08:53:55+0300
	Канищева Юлия Владимировна